

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

WIRTUALIZACJA SERWEROWNI URZĘDU MIASTA

Wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 8 który zawiera szczegółowy opis zamówienia Zamawiający w ramach "Serwer typu RACK" wskazał "Serwer musi posiadać moduł zarządzający wyposażony w minimum jeden port 10/100/1000 Base-T Ethernet". Według najlepszej wiedzy Oferenta prędkość portu 1000 Mbit/s jest aktualnie stosowana w rozwiązaniach wysokiej jakości klasy Enterprise.

Czy zatem Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie które zapewnia moduł zarządzający wyposażony w minimum jeden port 1GbE(1000 Mbit/s) Base-T Ethernet bez możliwości pracy portu z prędkościami 10/100 Mbps??

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie które zapewnia moduł zarządzający wyposażony w minimum jeden port 1GbE(1000 Mbit/s) Base-T Ethernet bez możliwości pracy portu z prędkościami 10/100 Mbps.

Pytanie nr 2:

W zał. nr 8 i SIWZ są różne ilości przełączników i jest problem dla potencjalnego wykonawcy z przygotowaniem oferty - dlatego prosba o udzielenie odpowiedzi.

Czy Zamawiający może określić dokładnie liczbę przełączników sieciowych w postępowaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamówienie dotyczy 2 przełączników sieciowych. Zamawiający zmienia zapis w OPZ pkt.II pozycja 3.

Aktualne brzmienie Przełącznik sieciowy 2 szt.

Niniejsze odpowiedzi powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu oraz stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn. **WIRTUALIZACJA SERWEROWNI URZĘDU MIASTA**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia terminy jak niżej:

Termin wniesienia wadium: do 05.11.2018 r. godz. 10:00

Termin składania ofert: do 05.11.2018 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 05.11.2018 r. godz. 10:20

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta